	
附件5
江苏省职业院校产业导师经费奖补项目申报汇总表（2023年）

	单位名称:
	   常州工业职业技术学院( 公章)
	
	
	联系人： 袁唯一             
	电话： 86335870            
	
	

	序号
	选聘
学校
	院系（部门）
	产业导师姓名
	性别
	出生年月
	学历/学位
	职称/职务
	资格证书、技术技能证书
	现所在单位（社保缴纳单位）
	兼职聘用时间
	上半年度学期
	下半年度学期
	人才类别
	申报人其他重要事项
	备注

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	任教学时
	学校已支付课酬（元）
	任教学时
	学校已支付课酬（元）
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]1
	常州工业职业技术学院　
	智控学院
	胡晓娟
	女
	1982.02
	硕士研究生
	高级工程师　
	电子信息高级工程师　
	常州先进制造技术研究所　
	2021年2月至今　
	96
	7488
	
	
	　
	　
	
	

	2
	常州工业职业技术学院　
	艺术创意学院　
	杨兆群　
	男　
	1955.11　
	高中　
	正高级工艺美术师/正高级乡村振兴经济师 
	江苏省工艺美术大师　
	常州市金坛区剪刻纸文化发展有限公司　
	2020年3月至今
	48
	2000
	48
	2000
	国家级非物质文化遗产代表性传承人　
	1、2019年被聘为客座教授；
2、2021年被学校聘为专业建设指导委员会委员，聘期三年。　
	产业教授
	




	3
	常州工业职业技术学院　
	机械与交通学院　
	郭治海　
	男
	1984.09
	大专
	技术总经理
	汽车维修工（高级）
	常州市德誉汽车服务有限公司　
	2022年2月 至今
	0
	——
	144
	10080
	　
	常州市武进区汽车维修行业职业技术能手
	
	

	4
	常州工业职业技术学院　
	旅游与康养学院　
	龚剑锋　
	男
	1972.05
	本科
	酒店总经理/烹饪协会副会长
	高级技师
	常州新淮扬酒店管理有限责任公司　
	2022年2月至今
	144
	
	83
	8300
	　
	　
	
	

	5
	常州工业职业技术学院
	旅游与康养学院
	刘莹　
	女
	1989.10
	博士在读/硕士
	幼儿园二级/负责人
	幼儿园、高中、高校、蒙台梭利教师资格证书；国家二级心理咨询师
	大连理工大学经济管理学院
	2021年9月至今
	24
	2380
	144
	10836
	　
	
	
	


	6
	常州工业职业技术学院　
	信息工程学院　
	周永发　
	男
	1987.11
	本科
	直播运营讲师
	互联网营销师
	中思智数教育科技（无锡）有限公司　
	2022年2月至今　
	176.4
	12348
	140
	9800
	　
	　
	
	

	备注：1.聘用时间按年月计算(如：2022年3月至今)，受奖补的产业导师实行聘任制，聘期一年以上。
      2.人才类别包括市级以上技能大师、省市首席技师、省级以上非物质文化遗产传承人、国家千人计划、万人计划、省双创计划、333工程等。
      3.高职院校产业教授在备注栏内填“产业教授”字样。已退休人员在现所在单位栏内标注“已退休”字样。
      4.高职学校由学校汇总、盖章后报送，中职学校申报材料由设区市教育局汇总、盖章后统一报送。



